
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 76 п. Гигант 

(МБОУ СОШ № 76 п. Гигант)

ПРИКАЗ

21.03.2022 № 74

Об участии обучающихся школы в XXIX 
районной научно-практической конференции 
Сальского филиала Донской академии 
наук юных исследователей (далее ДАНЮИ)

Во исполнение приказа УО Сальского района от 17.02.2022 № 94 «О проведении 
XXIX районной научно-практической конференции Сальского филиала Донской 
академии наук юных исследователей (далее ДАНЮИ)

приказываю:

1. Направить 22.03.2022 в МБОУ лицей № 9 г. Сальска для участия в XXIX районной 
научно-практической конференции ДАНЮИ обучающихся школы:

1. Двалидзе Гаят -  6а класс
2. Белушенко Анну -  86 класс
3. Двалидзе Фарида -  96 класс
4. Михайленко Валерию -  11 класс
5. Ахмедова Диляк -  6а класс
6. Цыбульская Екатерина -  6а класс
7. Телятник Софья -  96 класс
8. Мисюра Ангелина -  56 класс
9. Катеко Виктория -  11 класс

2. Направить Касьянову Т.А, Подопригора Н.И., Мацко Т.И. членов жюри в районной 
конференции ДАНЮИ с целью осуществления экспертизы представленных научно- 
исследовательских работ и работы на заседаниях секций.

3. Ответственными лицами за жизнь и безопасность обучающихся в пути следования 
туда и обратно и в месте проведения конференции назначить Коваль Н.М, учителя 
математики, Толстую А.В, учителя музыки, Мацко Т.И., учителя информатики, По
допригора Н.И, учителя истории, Артюшевскую С.Г, учителя начальных классов, 
Ерину Г.Н., учителя русского языка, Глущенко Е.В., учителя английского языка.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Мацко Т.И., заместителя директора по 
УВР.

/Т.А. Касьянова/
/<очг -

Директор:,!
V 0 г/ JVV
о
JH о О> с С

___


